
岐阜県水泳連盟　競泳委員会

…今月更新部分 2025年10月末時点

no 性別 新学年 ランク 突破率 更新月

C 96.4% 2025.3

B 97.2% 2025.8

C 99.1% 2025.3

C 98.4% 2025.3

A 99.2% 2025.8

B 100.4% 2025.3

S 100.0% 2025.8

C 95.6% 2025.3

A 99.8% 2025.8

C 99.4% 2025.3

A 99.2% 2025.7

B 100.2% 2025,5

C 95.8% 2025.7

A 98.7% 2025.8

A 98.3% 2025.8

A 98.9% 2025.4

B 97.9% 2025.7

B 97.7% 2025.8

C 99.2% 2025.3

A 98.5% 2025.8

B 97.3% 2025.10

B 96.7% 2025.8

C 99.3% 2025.3

A 98.3% 2025.7

B 97.3% 2025.7

B 96.2% 2025.7

B 96.7% 2025.7

A 98.0% 2025.7

A - 2025.3

B 100.7% 2025.3

C 98.5% 2025.3

B 97.9% 2025.7

C 98.3% 2025.3

C 98.8% 2025.3

B 97.2% 2025.8

B 96.4% 2025.3

B 97.9% 2025.8

B 100.8% 2025.3

B 96.2% 2025.8

C 98.8% 2025.3

C 98.5% 2025.3

B 96.4% 2025.7

C 95.1% 2025.4

B 97.8% 2025.4

B 96.8% 2025.4

C 98.2% 2025.4

C 95.4% 2025.4

B 97.5% 2025.8

B 97.1% 2025.7

C 99.2% 2025.3

C 94.8% 2025.3

B5 男 中1 B 97.2% 2025.7

B6 男 中3 B 97.0% 2025.3

B 96.9% 2025.8

B 99.6% 2025.10

C 95.9% 2025.9

B 96.6% 2025.7

C 96.1% 2025.8

C 95.6% 2025.3

B 96.5% 2025.3

B 96.4% 2025.7

C 96.1% 2025.7

新年フェスティバル

短水路2025.3.28

長水路

長水路

2024.8.12

2025.7.27 長水路

県選手権

2025.10.26 短水路

2024.5.19

東海高校

東海高校

長水路

長水路

長水路

短水路

県春季 2025.6.15 長水路

2025.2.15

2025.8.17

県高校 2024.6.29

2025.7.6

2025.7.24

春JO

長水路

短水路

クラブ対抗

2024.4.13

全中 2025.8.18 長水路

短水路

長水路

長水路

長水路

04:23.34 県中学 2025.7.24 長水路

2024.10.2002:07.28

2024.7.21

2025.8.24

2025.7.13

2024.9.29

津田チャンピオンズカップ

地区別

中部ジュニア

県短水路

長水路2024.7.25

2024.10.20

長水路

04:24.58

長水路2025.7.19

02:10.09

02:10.25

2025.1.19

02:06.52

2025.7.6

三重冬季

00:54.15 県短水路

00:55.34

01:03.70

インターハイ

01:03.48

長水路

夏JO 2025.8.22 長水路

県中学

コパン可児 100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

02:16.66

02:06.71

JO夏季予選

100m背泳ぎ 01:00.71

00:27.46

100m自由形

100m自由形

200m自由形

02:12.63

100m自由形

01:05.82

200m自由形

中部ジュニア

全国中学

100m自由形

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ

100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

00:59.92

100m平泳ぎ

100m平泳ぎ 01:06.26 県中学

地区別対抗01:05.64

04:19.54 インターハイ

100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

200mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

100m自由形

200m自由形 02:03.81

400m自由形

01:01.49

0:28.,01

200m自由形 02:00.45

00:27.28

100m自由形

50m自由形

100m自由形

00:59.76

50m自由形

JO夏季予選

県中学

50m自由形

00:24.75

県中学

県短水路

50m自由形

2025.7.23 長水路

長水路

2025.3.27

2025.8;22

長水路2025.7.27

短水路

2025.8.25

長水路

2025.7.27 長水路

長水路

長水路

2025.7.6 長水路

長水路

2025.3.30

県中学

長水路

県短水路

県短水路

短水路

長水路

2024.8.17

短水路

長水路

2025.10.31

2024.10.20

学年別

長水路

滋賀県春季

2025.8.24

短水路

長水路

長水路

長水路

2025.2.23 短水路

短水路

2025.8.22

長水路

2024.9.28

2025.7.24

日本選手権出場

樹立記録 大会名 大会日 プール仕様 特記事項

長水路

2024.9.14 長水路

短水路

伊豆駿河湾選手権 2025.2.1 長水路

01:01.75

02:07.49

長水路

カーニバル 2025.2.23 短水路

長水路

01:00.11

01:04.79

00:54.00

種目

100m背泳ぎ
本巣SS

50m背泳ぎ
A7 林　　　亜龍 はやし　ありゅう 男 高3 大垣商業高校

A5 女
400m自由形

200m自由形
西部中学校 大垣北SS

A2

100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ

岩田　航汰 いわた　こうた

S1

ほそえ　このか 女

女 高1

2025.4～2026.3 岐阜セレクト選手一覧 

氏名 ふりがな 学校 スイミングクラブ

アクトス大垣

岐阜西SC精華中学校

岐阜東高校 1　to　SWIM

大垣商業高校 アクトス大垣

B1

A1 岩田　昊虎

A4 川合　美遥 かわい　みはる 女 中1

A6

男

A3 玉置　侑衣 たまおき　ゆい

男 中2

01:02.21

中1原 梨央南 はら りおな
04:31.09

02:04.95

コパン可児

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ

100m自由形 01:00.48

02:25.97

200m自由形

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ

100m平泳ぎ

50m自由形

100m平泳ぎ

02:26.65

02:07.21

400m自由形

00:24.50

02:17.96

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ

200m自由形

02:18.45

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ

小髙　碧美 こだか　あみ 女 中2

平松　煌基 ひらまつ　こうき 男

いわた　そらと

細江　胡乃栞

中2

士野　伊織 しの　いおり

中1

高1

100m自由形

200m自由形

100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

曽我　海惺

200m平泳ぎ 02:27.24

200m自由形

加納中 岐阜SS

100m自由形

200m平泳ぎ

100m平泳ぎ

200m背泳ぎ

100m背泳ぎ

50m自由形

200m平泳ぎ

200m平泳ぎ

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ

400m個人ﾒﾄﾞﾚｰ

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ 02:03.38

02:08.40

00:54.49

00:59.73

02:20.02

400m個人ﾒﾄﾞﾚｰ

不破中学

短水路

2025.8.19

2025.8.25

2025.2.23

2025.7.27

2025.7.27

2024.10.20

短水路 日本選手権出場

2025.8.24

短水路2025.5.18

2024.11.30

全国中学

00:59.13

01:00.59

00:58.87

00:27.27

学年別

国スポ

全国中学

県室内選手権

夏JO

津田チャンピオンズカップ

RIE KANETO Memorial Cup

クラブ対抗

夏JO

01:58.24 カーニバル

00:27.66

2025.7.23

クラブ対抗

00:24.88

17:01.55 日本選手権

中1

東海中学校

中2

高3 帝京大学可児高校

岐阜SS境川中

コパン可児

サンながら

おぐり　そうし

男

たけだ　ひかり

高1 岐阜高校

聖マリア女学院高校

そが　かいせい

岐阜SS

アクトス恵那

岐阜SS

ドルフィン

B2 横田　  康起 よこた　　こうき 男

聖マリア中

小金田中学校

男 中1 竹鼻中学校 コパン羽島

小栗　蒼士

高2森井　瑠菜 もりい　るな 女

女

B4

B3

B8 武田　ひかり

B9

女

みのうら　りょうま

B7

箕浦　綾真

大橋　心花 女おおはし　こか

中3辻　七海 つじ　ななみB10

2025.3.21

02:12.84

04:30.35

春JO

夏JO

夏JO

JO夏季予選

JO夏季予選

JO夏季予選

JO夏季予選 2025.7.27

01:02.91 春JO

01:03.35

02:20.80 東スイ招待

2024.4.13

2024.8.17

短水路

1500m自由形

100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

50m自由形

夏JO 2025.8.24

夏JO

カーニバル

短水路

長水路

長水路

2025.8.17 長水路

800m自由形 08:52.79 インターハイ 2025.8.19 長水路

2025.1.12



C1 男 高2 C 96.0% 2025.9

C 95.9% 2025.3

C 94.9% 2025.3

C 99.1% 2025.3

C 94.9% 2025.7

C 95.8% 2025.8

C4 男 中3 C 95.6% 2025.6

C5 男 中2 C 95.6% 2025.7

C6 男 高2 C 95.5% 2025.3

C 95.2% 2025.3

C 98.4% 2025.5

C 95.4% 2025.7

C 94.7% 2025.5

C8 女 中3 C 95.4% 2025.8

C 95.4% 2025.7

C 94.6% 2025.6

C 94.8% 2025.7

C 95.2% 2025.8

C 99.4% 2025.3

C11 女 中2 C 95.1% 2025.7

C12 男 高3 C 95.0% 2025.5

C13 男 中3 C 95.0% 2025.7

C14 男 高3 C 94.9% 2025.6

C 94.5% 2025.7

C 94.8% 2025.7

C 94.6% 2025.9

C 94.7% 2025.3

C17 女 中1 C 94.7% 2025.5

C18 女 高1 C 94.6% 2025.7

※同一種目において、長水路・短水路ともに突破した場合は、上位ランクの記録を対象としている。なお、同ランクの場合は長水路記録を対象としている。

※日本選手権・ジャパンオープン突破者はＡランクとして扱う

C16 山本　紗良 やまもと　さら 女 中3 糸貫中学校 本巣SS
200m背泳ぎ 02:21.48

長水路

長水路

長水路

長水路

2025.1.19 長水路

2025.3.30

全国中学 2025.8.18

長水路

県選手権100m背泳ぎ

400m個人ﾒﾄﾞﾚｰ

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ

2025.8.24

100m自由形

09:11.47

100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

県中学

800m自由形

滋賀県春季

50m自由形

県春季02:22.28

東海高校

新人戦

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ

400m自由形 04:32.47

200m個人ﾒﾄﾞﾚｰ

200m自由形

100mﾊﾞﾀﾌﾗｲ

200mﾊﾞﾀﾌﾗｲ 夏JO

01:59.85

200m平泳ぎ

100m平泳ぎ 01:08.53

02:28.56 滋賀県春季

新人戦 2025.9.6

全国中学 2025.8.17

02:17.97

県中学

2025.5.4

00:24.30

02:09.72

00:56.61

地区別対抗

2025.7.24

春JO

ジュニア夏季 2025.6.22

2025.7.24

2024.9.7

00:59.71

05:01.78

00:59.71

2025.7.24

02:11.71

東海ブロック長水路

00:55.79

長水路

短水路

01:01.07

2024.7.21

2025.6.15

2025.5.18

2025.6.22

県中学

長水路

長水路

長水路

02:11.83 長水路

長水路

長水路

長水路

長水路

浅野 栞那 あさの かんな

藍川中学校杉山　陽咲 すぎやま　ひなた

ももどり　さとひろ

信田　美咲

末吉　航大 すえよし　こうた

加藤　雅都 かとう　まさと

羽島中学校

女 星和中学校

帝京大可児高等学校

大垣商業高校

吉田　朱七 よしだ　じゅな 池田中

林　寛太

松岡 未祐 まつおか みゆ

杉山 理名

榊原　りりす

男 中2 岐阜西中学校

長水路

JO春季予選

長水路

長水路

2025.8.24

県中学 2025.7.23 長水路

浜名湾高校 2025.5.25

短水路

長水路

2025.7.13 長水路

県中学 2025.7.24 長水路

県選手権 長水路

県選手権

長水路

長水路

県中学 2024.7.25 長水路

ジュニア夏季

短水路

2024.11.10

大垣北SS 東海高校 2025.7.19

ドルフィン

100m自由形 01:00.43

2025.7.12

2025.2.2

00:28.56 東海ブロック長水路 2025.5.4

ジュニア夏季 2025.6.22

200m背泳ぎ 02:06.22

2025.7.12100m平泳ぎ

200m平泳ぎ

学年別01:00.69

100m平泳ぎ

100m自由形

200m背泳ぎ

02:40.31

岐阜SC

50m自由形

100m自由形

01:00.43

01:13.72

02:37.75

200m平泳ぎ

100m自由形

01:05.43

00:53.04

コパン羽島

コパン可児

09:21.97

本巣SS

800m自由形

100m自由形

糸貫中学校 ルネサンス岐阜

大垣北SS

大垣北SS

高2 長良高校

おくち　だんく

陽南中

大垣商業高校

岐阜SSはやし　かんた 男

大垣北SS

ルネサンス岐阜

岐阜SC

コパン可児

さかきばら　りりす

西部中学校

加納高校

すぎやま りな

帝京大可児中学 コパン可児

中2

C10 髙木　健生 たかぎ　たける 男 中3

北川　望夢 きたがわ　のぞむ

C9

C2

C7

奥地　暖空

のぶた　みさき 女

百鳥　敏大

いいだ　かんたろう飯田　勘太郎

中2

C3 上出　眞義 かみで　まさよし

C15 串田　咲歩 くしだ　さほ 女 高2 県立岐阜商業高校 サンながら

帝京大可児高等学校 コパン可児


