no	氏名	ふりがな	性別	新学年	学校	スイミングクラブ	種目	樹立記録	ランク	大会名	大会日	プール仕様	突破率	更新月	特配事項
							100m自由形	01:00.11	С	伊豆駿河湾選手権	2025.2.1	長水路	96.4%	2025.3	
					精華中学校										
	小高麗美			Ф2			200m自由形	02:07.49	В	夏JO	2025.8.24	長水路	97.2%	2025.8	
		こだか あみ	女				200m自由形	02:04.95	С	新年フェスティバル	2025.1.12	短水路	99.1%	2025.3	
S1						岐阜西SC	100m/l [*] 9754	01:02.21	С	カーニバル	2025.2.23	短水路	98.4%	2025.3	
Al						~									
							100m/l° 9751	01:01.75	Α	全国中学	2025.8.19	長水路	99.2%	2025.8	L
							200m個人外*レー	02:17.96	В	カーニバル	2025.2.23	短水路	100.4%	2025.3	
			男	嵩1	大垣商業高校	アクトス大垣	000 500	00.10.45		W 10		E-1-20		2025.8	
							200m個人メドレー	02:18.45	S	夏JO	2025.8.25	長水路	100.0%	2025.8	
							50m自由形	00:24.50	С	県中学	2024.7.25	長水路	95.6%	2025.3	
	岩田 昊虎	いわた そらと					100m平泳ぎ	01:03.48	A	夏JO	2025.8.24	長水路	99.8%	2025.8	
							100m平泳ぎ	01:03.70	С	県室内選手権	2024.11.30	短水路	99.4%	2025.3	
							100m平泳ぎ	01:06.26	А	県中学	2025.7.24	長水路	99.2%	2025.7	
A2	岩田 航汰	いわた こうた	男	ф2	不破中学	アクトス大垣						·	100.2%	2025.5	
AZ							100m平泳ぎ	01:05.64	В	地区別対抗	2025.5.18	短水路	100.2%	2025,5	
							200m平泳ぎ	02:27.24	С	県中学	2025.7.23	長水路	95.8%	2025.7	
	玉置 侑衣					1 to SWIM	400m自由形	04:19.54	А	インターハイ	2025.8.17	長水路	98.7%	2025.8	
А3											}	·			
		たまおき ゆい	女	高1	岐阜東高校		800m自由形	08:52.79	Α	インターハイ	2025.8.19	長水路	98.3%	2025.8	
							1500m自由形	17:01.55	Α	日本選手権	2025.3.21	長水路	98.9%	2025.4	日本選手権出場
							50 rb.m.ES	00.07.66		OEST'	2025 7.27	E 700	07.00/	2025.7	
				Ф1			50m自由形	00:27.66	В	JO夏季予選	2025.7.27	長水路	97.9%		
							100m自由形	01:00.48	В	学年別	2025.8.24	長水路	97.7%	2025.8	
							100m/(*9754	01:02.91	С	春JO	2025.3.27	短水路	99.2%	2025.3	
A4	川合 美遥	かわい みはる	女			コパン可児			 		····		00		
							100m/l [*] 9754	01:03.35	Α	夏JO	2025.8;22	長水路	98.5%	2025.8	
							200m/l° 9751	02:20.80	В	東スイ招待	2025.10.31	長水路	97.3%	2025.10	
							200m個人外 い-	02:25.97	В	夏JO	2025.8.22	長水路	96.7%	2025.8	·····
-				\vdash	 									-	
							200m自由形	02:07.21	С	春JO	2025.3.28	短水路	99.3%	2025.3	
	原 梨央南		女	ф1	西部中学校		200m自由形	02:08.40	А	クラブ対抗	2025.7.6	長水路	98.3%	2025.7	
A5		はら りおな				大垣北SS									
							400m自由形	04:31.09	В	JO夏季予選	2025.7.27	長水路	97.3%	2025.7	
							200m個人メドレー	02:26.65	В	県春季	2025.6.15	長水路	96.2%	2025.7	
							50	00-07-46	В	DEST.	2025 7 27	E 7.00	96.7%	2025.7	
A6 A7	細江 胡乃栞	ほそえ このか	女	中2	加納中	岐阜SS	50m自由形	00:27.46		JO夏季予選	2025.7.27	長水路	90.7%	2025.7	
	427 2711		L	╙	<u></u>		100m自由形	00:59.13	Α	JO夏季予選	2025.7.27	長水路	98.0%	2025.7	
							50m背泳ぎ	00:24.88	А	県短水路	2024.10.20	短水路	_	2025.3	日本選手権出場
	林 亜龍	はやし ありゅう	男	高3	大垣商業高校	本巣SS					ŀ	·		-	
							100m背泳ぎ	00:55.34	В	県短水路	2024.10.20	短水路	100.7%	2025.3	
							100m自由形	00:54.15	С	県短水路	2024.10.20	短水路	98.5%	2025.3	
B1		ひらまつ こうき	男	ф2	境川中		100 rhats	00-54-40		OWEZW	2025 7.27	E 700	07.00		
	平松 煌基						100m自由形	00:54.49	В	JO夏季予選	2025.7.27	長水路	97.9%	2025.7	
						岐郫SS	200m自由形	01:58.24	С	カーニバル	2025.2.23	短水路	98.3%	2025.3	
							100m背泳ぎ	00:59.73	С	春JO	2025.3.30	短水路	98.8%	2025.3	
							100111936	00.38.73		950	2020.3.30	ALINED	30.07		
							100m背泳ぎ	01:00.71	В	全中	2025.8.18	長水路	97.2%	2025.8	
							200m背泳ぎ	02:12.63	В	滋賀県春季	2025.1.19	長水路	96.4%	2025.3	
									_			2.720		-	
		よこた ごうき		高3	帝京大学可児高校 報奉高校	コパン可児	200m平泳ぎ	02:16.66	В	夏JO	2025.8.25	長水路	97.9%	2025.8	
	横田 康起						200m平泳ぎ	02:12.84	В	三重冬季	2025.2.15	短水路	100.8%	2025.3	
B2			男				200m個人メト゚レー	02:06.71	В	インターハイ	2025.8.17	長水路	96.2%	2025.8	
							200m個人メト゚レー	02:03.38	С	津田チャンピオンズカップ	2024.4.13	短水路	98.8%	2025.3	
							400m個人外 い-	04:24.58	С	津田チャンピオンズカップ	2024.4.13	短水路	98.5%	2025.3	
										津田ナヤンヒオンスカップ		粗水晒			
							400m個人メト゚レー	04:30.35	В	東海高校	2025.7.19	長水路	96.4%	2025.7	
							100m自由形	00:54.00	С	国スポ	2024.9.14	長水路	95.1%	2025.4	
В3															
	箕浦 綾真						100m平泳ぎ	01:04.79	В	全国中学	2024.8.17	長水路	97.8%	2025.4	
		みのうら りょうま	男				200m平泳ぎ	02:20.02	В	全国中学	2024.8.17	長水路	96.8%	2025.4	
							000 m Luti	00.00.50			0004530	·		0005.4	
							200m個人外・レー	02:06.52	С	地区別	2024.5.19	短水路	98.2%	2025.4	ļ
							200m個人メドレー	02:10.25	С	中部ジュニア	2024.9.28	長水路	95.4%	2025.4	
				1			100m自由形	01:00.59	В	WJO OLW	2025 8 22	長水路	97.5%	2025.8	
							100IIIIIIIIII	01.00.09		gJU	2023.0.22	灰小崎	31.5%	.020.8	
							200 rhathES	02:10.09	В	クラブ対抗	2025.7.6	長水路	97.1%	2025.7	
D4	T-186 > ++	44444	_			*****	200m自由形		1	,	г	r	T	2025.3	
В4	大橋 心花	おおはし こか	女	ф1		岐阜SS	200m自由形	02:07.28	С	県短水路	2024.10.20	短水路	99.2%		
B4	大橋 心花	おおはし ごか	女	ф1		岐阜SS	200m自由形							·	
B4	大橋 心花	おおはし こか	女	ф1		岐阜SS		02:07.28 01:05.82	c c	県短水路 中部ジュニア	2024.10.20 2024.9.29	長水路	99.2%	·	
B4	大橋 心花	おおはし こか	女男	ф1		岐阜SS コパン可児	200m自由形							2025.3	
B5	士野 伊織	しの いおり	男	Ф1		コパン可児	200m自由形 100mil 97元 100mil 97元	01:05.82	СВ	中部ジュニア JO夏季予選	2024.9.29	長水路	94.8%	2025.3	
					東海中学校		200m自由形 100mll [*] 9754	01:05.82	С	中部ジュニア	2024.9.29	長水路	94.8%	2025.3	
B5	士野 伊織	しの いおり	男	Ф1	東海中学校	コパン可児	200m自由形 100mil 97元 100mil 97元	01:05.82	СВ	中部ジュニア JO夏季予選	2024.9.29	長水路	94.8%	2025.3	
B5 B6	士野 伊織 小栗 蒼士	しの いおりおおぐり そうし	男男	ф1 ф3		コパン可児アクトス恵那	200m自由形 100mlf 9754 100mlf 9754 50m自由形 200m自由形	01:05.82 00:59.92 00:24.75 02:03.81	C B B	中部ジュニア JO夏季予選 RIE KANETO Memorial Cup 県中学	2024.9.29 2025.7.27 2024.8.12 2025.7.23	長水路 長水路 長水路 長水路	94.8% 97.2% 97.0% 96.9%	2025.3 2025.7 2025.3 2025.8	
B5 B6	士野 伊織	しの いおり	男	Ф1	東海中学校	コパン可児	200m自由形 100mil* 9754 100mil* 9754 50m自由形	01:05.82 00:59.92 00:24.75	C B	中部ジュニア JO夏季予選 RIE KANETO Memorial Cup	2024.9.29 2025.7.27 2024.8.12	長水路長水路長水路	94.8% 97.2% 97.0%	2025.3	
B5 B6	士野 伊織 小栗 蒼士	しの いおりおおぐり そうし	男男	ф1 ф3		コパン可児アクトス恵那	200m自由形 100mlf 9754 100mlf 9754 50m自由形 200m自由形	01:05.82 00:59.92 00:24.75 02:03.81	C B B	中部ジュニア JO夏季予選 RIE KANETO Memorial Cup 県中学	2024.9.29 2025.7.27 2024.8.12 2025.7.23	長水路 長水路 長水路 長水路	94.8% 97.2% 97.0% 96.9%	2025.3 2025.7 2025.3 2025.8	
B5 B6	士野 伊織 小栗 蒼士	しの いおりおおぐり そうし	男男	ф1 ф3		コパン可児アクトス恵那	200m自由形 100mf 97H 100mf 97H 50m自由形 200m自由形 400m自由形	01:05.82 00:59.92 00:24.75 02:03.81 02:00.45 04:23.34	C B B B C C	中部ジュニア JO夏季予選 RIE KANETO Memorial Cup 順中学	2024.9.29 2025.7.27 2024.8.12 2025.7.23 2025.10.26 2025.7.24	長水路 長水路 長水路 長水路 短水路 短水路	94.8% 97.2% 97.0% 96.9% 99.6% 95.9%	2025.3 2025.7 2025.3 2025.8 2025.10	
B5 B6	士野 伊織 小栗 蒼士	しの いおりおおぐり そうし	男男	ф1 ф3		コパン可児アクトス恵那	200m自由形 100m/s 9774 100m/s 9774 50m自由形 200m自由形	01:05.82 00:59.92 00:24.75 02:03.81 02:00.45	C B B	中部ジュニア JO夏季予選 RIE KANETO Memorial Cup 県中学 県地水路	2024.9.29 2025.7.27 2024.8.12 2025.7.23 2025.10.26	長水路 長水路 長水路 長水路 短水路	94.8% 97.2% 97.0% 96.9% 99.6%	2025.3 2025.7 2025.3 2025.8 2025.10 2025.9	
B5 B6 B7	士野 伊織 小栗 蒼士 曽我 海惺	しの いおり おぐり そうし	男男男	ф1 ф3 ф1	竹鼻中学校	コバン可児 アクトス恵那 コバン羽島	200m自由形 100mf 97H 100mf 97H 50m自由形 200m自由形 400m自由形	01:05.82 00:59.92 00:24.75 02:03.81 02:00.45 04:23.34	C B B B C C	中部ジュニア JO夏季予選 RIE KANETO Memorial Cup 順中学	2024.9.29 2025.7.27 2024.8.12 2025.7.23 2025.10.26 2025.7.24	長水路 長水路 長水路 長水路 短水路 短水路	94.8% 97.2% 97.0% 96.9% 99.6% 95.9%	2025.3 2025.7 2025.3 2025.8 2025.10 2025.9	
B5 B6 B7	士野 伊織 小栗 蒼士 曽我 海惺	しの いおり おぐり そうし	男男男	ф1 ф3 ф1	竹鼻中学校	コバン可児 アクトス恵那 コバン羽島	200m自由形 100mf 97H 100mf 97H 50m自由形 200m自由形 200m自由形 50m自由形 100m自由形	01:05.82 00:59.92 00:24.75 02:03.81 02:00.45 04:23.34 0:28.,01 01:01.49	C B B C B	中部ジュニア JO夏季予選 RIE KANETO Memorial Cup 順中学 原理外語 環中学 用選手権	2024.9.29 2025.7.27 2024.8.12 2025.7.23 2025.10.26 2025.7.24 2025.7.13 2025.8.24	長水路 長水路 長水路 長水路 長水路 長水路 長水路	94.8% 97.2% 97.0% 96.9% 99.6% 95.9% 96.6% 96.1%	2025.3 2025.7 2025.3 2025.8 2025.10 2025.9	
B5 B6 B7	士野 伊織 小栗 蒼士 曽我 海惺	しの いおり おぐり そうし	男男男	ф1 ф3 ф1	竹鼻中学校	コバン可児 アクトス恵那 コバン羽島	200m自由形 100ms 9754 100ms 9754 50m自由形 200m自由形 400m自由形 50m自由形 100m自由形	01:05.82 00:59.92 00:24.75 02:03.81 02:00.45 04:23.34 0:28.01 01:01.49	C B B C C C	中部ジュニア JO夏季予選 RIE KANETO Memorial Cup 原中学 原理大器 原中学 原理大器 原中学 原理手権 学年別 最高校	2024.9.29 2025.7.27 2024.8.12 2025.7.23 2025.7.24 2025.7.24 2025.7.13 2025.8.24 2024.6.29	長水路 長水路 長水路 長水路 長水路 長水路 長水路 長水路	94.8% 97.2% 97.0% 96.9% 99.6% 95.9% 96.6% 95.6%	2025.3 2025.7 2025.3 2025.8 2025.10 2025.9 2025.7 2025.8 2025.3	
B5 B6 B7	土野 伊織 小栗 蒼士 曽我 海惺 武田 ひかり	しの いおり おぐり そうし そが かいせい たけだ ひかり	男男	ф1 ф3 ф1	竹鼻中学校小金田中学校	コパン可見 アクトス恵那 コパン羽島 ドルフィン	200m自由形 100mf 97H 100mf 97H 50m自由形 200m自由形 200m自由形 50m自由形 100m自由形	01:05.82 00:59.92 00:24.75 02:03.81 02:00.45 04:23.34 0:28.,01 01:01.49	C B B C B C	中部ジュニア JO夏季予選 RIE KANETO Memorial Cup 原中学 原現水器 原中学 原理学種 学年別	2024.9.29 2025.7.27 2024.8.12 2025.7.23 2025.10.26 2025.7.24 2025.7.13 2025.8.24	長水路 長水路 長水路 長水路 長水路 長水路 長水路	94.8% 97.2% 97.0% 96.9% 99.6% 95.9% 96.6% 96.1%	2025.3 2025.7 2025.3 2025.8 2025.10 2025.9 2025.7 2025.8 2025.3	
B5 B6 B7 B8	土野 伊織 小栗 蒼士 曽我 海惺 武田 ひかり	しの いおり おぐり そうし そが かいせい たけだ ひかり	男男	ф1 ф3 ф1	竹鼻中学校小金田中学校	コパン可見 アクトス恵那 コパン羽島 ドルフィン	200m自由形 100ms 9754 100ms 9754 50m自由形 200m自由形 400m自由形 50m自由形 100m自由形	01:05.82 00:59.92 00:24.75 02:03.81 02:00.45 04:23.34 0:28.01 01:01.49	C B B C C C	中部ジュニア JO夏季予選 RIE KANETO Memorial Cup 原中学 原理大器 原中学 原理大器 原中学 原理手権 学年別 最高校	2024.9.29 2025.7.27 2024.8.12 2025.7.23 2025.7.24 2025.7.24 2025.7.13 2025.8.24 2024.6.29	長水路 長水路 長水路 長水路 長水路 長水路 長水路 長水路	94.8% 97.2% 97.0% 96.9% 99.6% 95.9% 96.6% 95.6%	2025.3 2025.7 2025.3 2025.8 2025.10 2025.9 2025.7 2025.8 2025.3	

C1	百鳥 敏大	ももどり さとひろ	男	高2	加納高校	岐阜SC	50m自由形	00:24.30	С	新人戦	2025.9.6	長水路	96.0%	2025.9	
							100m平泳ぎ	01:08.53	С	滋賀県春季	2025.1.19	長水路	95.9%	2025.3	
C2	林 寛太	はやし かんた	男	ф2	陽南中	岐阜SS	200m平泳ぎ	02:28.56	С	滋賀県春季	2024.11.10	長水路	94.9%	2025.3	
							200m個人外*レ-	02:09.72	С	春J0	2025.3.30	短水路	99.1%	2025.3	
0.5				T.,			100mil 9751	00:59.71	С	県中学	2025.7.24	長水路	94.9%	2025.7	
C3	上出 眞義	かみで まさよし	男	Ф2	岐阜西中学校	本樂SS	200mil 9751	02:11.71	С	夏JO	2025.8.24	長水路	95.8%	2025.8	
C4	飯田 勘太郎	いいだ かんたろう	男	ф3		コパン可児	200m自由形	01:59.85	С	ジュニア夏季	2025.6.22	長水路	95.6%	2025.6	
C5	北川 望夢	きたがわ のぞむ	男	中2	羽島中学校	コパン羽島	100m自由形	00:55.79	С	県中学	2025.7.24	長水路	95.6%	2025.7	
C6	奥地 暖空	おくち だんく	男	高2	大垣商業高校	大垣北SS	100mil 9751	00:56.61	С	東海高校	2024.7.21	長水路	95.5%	2025.3	
C7	信田美咲	のぶた みさき	女	高2	長良高校	岐阜SC	100m自由形	00:59.71	С	新人戦	2024.9.7	長水路	95.2%	2025.3	
							200m個人外・レー	02:17.97	С	地区别対抗	2025.5.18	短水路	98.4%	2025.5	
							200m個人外・レー	02:22.28	С	県春季	2025.6.15	長水路	95.4%	2025.7	
							400m個人外*レー	05:01.78	С	東海ブロック長水路	2025.5.4	長水路	94.7%	2025.5	
С8	松岡 未祐	まつおか みゆ	女	ф3	西部中学校	大垣北SS	800m自由形	09:11.47	С	全国中学	2025.8.17	長水路	95.4%	2025.8	
С9	杉山 理名	すぎやま りな	女	ф2	星和中学校	大垣北SS	400m自由形	04:32.47	С	県中学	2025.7.24	長水路	95.4%	2025.7	
							800m自由形	09:21.97	С	ジュニア夏季	2025.6.22	長水路	94.6%	2025.6	
C10	高木 健生	たかぎ たける	男	ф3	糸貫中学校	ルネサンス岐阜	100m背泳ぎ	01:01.07	С	県選手権	2025.7.12	長水路	94.8%	2025.7	
							200m背泳ぎ	02:11.83	С	全国中学	2025.8.18	長水路	95.2%	2025.8	
							200m背泳ぎ	02:06.22	С	JO春季予選	2025.2.2	短水路	99.4%	2025.3	
C11	榊原 りりす	さかきばら りりす	女	中2	帝京大可児中学	コパン可児	200m平泳ぎ	02:40.31	С	県中学	2025.7.23	長水路	95.1%	2025.7	
C12	末吉 航大	すえよし こうた	男	高3	帝京大可児高等学校	コパン可児	100m自由形	00:53.04	С	浜名湾高校	2025.5.25	長水路	95.0%	2025.5	
C13	吉田 朱七	よしだ じゅな	男	ф3	池田中	ルネサンス岐阜	100m自由形	01:00.43	С	県中学	2025.7.24	長水路	95.0%	2025.7	
C14	加藤 雅都	かとう まさと	男	高3	帝京大可児高等学校	コパン可児	100m平泳ぎ	01:05.43	С	ジュニア夏季	2025.6.22	長水路	94.9%	2025.6	
C15	串田 咲歩	くしだ さほ	女	高2	県立岐阜商業高校	サンながら	100m平泳ぎ	01:13.72	С	県選手権	2025.7.12	長水路	94.5%	2025.7	
							200m平泳ぎ	02:37.75	С	県選手権	2025.7.13	長水路	94.8%	2025.7	
C16	山本 紗良	やまもと さら	女	ф3	糸貫中学校	本巢SS	100m自由形	01:00.69	С	学年別	2025.8.24	長水路	94.6%	2025.9	
							200m背泳ぎ	02:21.48	С	県中学	2024.7.25	長水路	94.7%	2025.3	
C17	杉山 陽咲	すぎやま ひなた	女	ф1	藍川中学校	ドルフィン	50m自由形	00:28.56	С	東海ブロック長水路	2025.5.4	長水路	94.7%	2025.5	
C18	浅野 栞那	あさの かんな	女	高1	大垣商業高校	大垣北SS	100m自由形	01:00.43	С	東海高校	2025.7.19	長水路	94.6%	2025.7	

8局一種目において、長が高・塔が磨ともに気管した場合は、上位ランクの記録を対象としている。なお、問ランクの場合は長水路記録を対象としている。 8日本選手権・ジャパンオープン交換者はAランクとして扱う